
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.12.2025 № 554
м. Золотоноша

Про припинення надання щомісячної
грошової компенсації за найм житла

Розглянувши лист КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня”,
керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Припинити надання щомісячної грошової компенсації за найм житла
Внукову Олександру Валерійовичу та Бабенку Дмитру Володимировичу з
01.11.2025р.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904


